Accertato, inoltre, che l’operatore economico applica il CCNL Commercio; 

BB. Ritenuto di approvare l’offerta economica, acquisita agli atti dell’Ente come sopra 

menzionato, per la fornitura di tutti gli allestimenti per entrambe le manifestazioni sportive, per 

un importo complessivo quantificato in euro 102.524,00 

(centoduemilacinquecentoventiquattro/00) oltre iva, oneri di trasporto e messa in opera in 

sicurezza inclusi, per euro 5.500 oltre iva;  

CC. Ritenuto, altresì, di procedere all’affidamento di cui sopra, mediante trattativa diretta sulla 

piattaforma e-procurement della Regione Lombardia, Sintel - Aria S.p.A.

[...]

94 e seguenti del codice dei contratti pubblici, 

ove previsti, mediante la medesima piattaforma SINTEL, oltre che presso gli enti preposti, 

all’esito delle quali non sono emersi motivi ostativi all’affidamento in oggetto; 

EE. Dato atto che la spesa quotata in euro 102.524,00 (centoduemilacinquecentoventiquattro/00) 

+ iva, trasporto e messa in opera in sicurezza, inclusi per euro 5.500 + iva, oltre euro 10.000 

+ iva per eventuali integrazioni di fornitura che si dovessero rendere necessarie in via 

d’urgenza, per un totale complessivo di euro 112.524,00 

(centododicimilacinquecentoventiquattro/00) è compatibile con il budget 2024 e verrà 

imputata, secondo i costi afferenti alle rispettive manifestazioni ai conti CP.01.02.0008 – 

Spese per Rally 1000 Miglia e CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica; 

FF. Dato atto che l’Ente ha già provveduto alla verifica del documento di regolarità contributiva

[...]

53° Trofeo Vallecamonica del 12/14 luglio 2024 e 47° Rally 1000 Miglia del 12/14 settembre 2024, 

alla ditta Open Space S.r.l., con sede in Via Piave n. 46 Castrezzato (BS) C.F. e P.IVA 

02933470987, per un valore complessivo del contratto, per entrambe le manifestazioni, di euro 

112.524,00 (centododicimilacinquecentoventiquattro/00) così composto:  

▪ euro 102.524,00, oltre iva, per la fornitura a misura come riportata in offerta, comprensivi dei 

costi di trasporto e messa in opera in sicurezza per complessivi euro 5.500;  

▪ euro 10.000,00, oltre iva, come importo massimo e senza garanzie di quantità minime, per